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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
blika Kosova- Kosova Cumhu o Prizren - Prizren

N€ baz6 td nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republik€s se Kosovd s, nr. 28/2004) dhe nenit 5 I te Statutit td Komun€s s€ prizrenit nr.
0l/01l-5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas k€rkeses se Drejtorise s€ punes dhe Mir€qenies Sociale,
kryetari i Komun6s, merr k6te:

VENDIM

P€r lejimin e punimeve shtesE dhe mjeteve shtesE

l. Miratohet k€rkesa e Drejtorisd s€ Pun6s dhe Mir6qenies Sociale, konform k€rkeses s6
OE "TOSI-V SH.P.K & N.P AUREMONT" dhe kerkeses (raportit) tE Menaxherit t€
Kontrat6s, p€r lejimin (aprovimin) e punimeve shtes€ (tE paparashikuara) dhe mjeteve
financiare shtes€ nE realizimin e projektit: "Renovim i banesave kolektive sociale n€
lagjen Petrov€ (kulla 3 Petrov€) projekt 2 vjegar,kEshtu qe, per realizimin e t€rdsish€m
te ketij projekti, lejohen (aprovohen) punimet shtes€ dhe mjetet financiare shtese ne
shume prej 25,800.00 € (nj€zet e pese mijE e tet€qind euro).

2. Pagesa e shum€s sE lejuar nga pika I e kEtij Vendimi do t'i b€het p€rfituesit t€
kontratds s€ punes nr. prok. 622-24-409g-5-2_llcl435.

3. Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor t€ Drejtoris€ s6 pun€s dhe
MirEqenies Sociale - mallra dhe sh€rbime.

4. Obligohet Drejtoria e Punds dhe Mir6qenies Sociale, Sektori i prokurimit dhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
Shaqir Totaj

T,t.

- Drejtoris€ s€ Punes dhe Mireqenies Sociale,
- Drejtoris€ se Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t€ Prokurimit,
- Arkives s€ Kryetarit.
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